
Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства оборони України від 19 
вересня 2013 року № 641

z1574-22 від 2022.12.23

Статус: Акт чинний

Версія від: 26 листопада 2022

Набуття чинності:
23 грудня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

26.11.2022 № 397

Зареєстровано в Міністерстві
юстиції України
12 грудня 2022 р.
за № 1574/38910

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства оборони України від 19 
вересня 2013 року № 641

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою приведення актів Міністерства
оборони України у відповідність до законодавства, НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 19 вересня 2013

#/document/17212440?unitId=zal(@2)
#/document/33964468
#/document/33964468
#/document/33964468
#/document/33964468


року № 641 «Про утворення конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору
виконавців робіт з утилізації боєприпасів за рахунок коштів виконавців робіт з подальшою
виплатою їм компенсації за рахунок коштів державного бюджету», зареєстрований у Міністерстві
юстиції України 07 жовтня 2013 року за № 1721/24253 (зі змінами).

2. Головному управлінню майна та ресурсів забезпечити подання цього наказу на державну
реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України О. Резніков

#/document/33964468
#/document/33964468
#/document/33964468
#/document/33964468
#/document/33964468
#/document/33964468
#/document/33964468

